2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IRV 22/06/2019

Control FAA VIl Huesca 22-06-2019

| FechaFin _____ PRIJEE

100m MASC. AL_ABM

Marca N° Licencia

10.83 CT 29095
11.06 AR 1281
11.56 AR 2510
11.88 AR 5205
11.93 AR 3799
11.96 M 10284
12.00 AR 3271
12.00 AR 3674
12.11 AR 5196
12.16 AR 1253
AR 3464

200m MASC. AL_ABM

Marca N° Licencia

00:22.07 CT 29095
00:23.89 AR 3271
00:25.06 AR 3799
00:25.78 AR 2388
AR 3860
ARF 3557

400m MASC. AL_ABM

Marca N° Licencia

00:49.44 AR 2213

Nombre
SAEZ PEREZ, PAULINO ANDRES
BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE
USON CASTRO, DANIEL
DELGADO JIMENEZ, DIEGO
CEBRIAN GONZALEZ, JORGE
DEL ALAMO FERNANDEZ, JAIME
CAPDEVILA NUEZ, JAVIER
ZARAGOZA BLANC, ADRIAN
SOLER BARCELONA, HUGO
MARTINEZ VAZQUEZ, ROBERTO
LUMBIERRES GASCON, SAMUEL

Nombre
SAEZ PEREZ, PAULINO ANDRES
CAPDEVILA NUEZ, JAVIER
CEBRIAN GONZALEZ, JORGE
PEREZ SUSO, ENRIQUE
LEON SANCHEZ, RAFAEL
MATEO VIDALLER, DANIEL

Nombre

LARROSA MOLES, CESAR

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac

ESP

Ano Club

95 Lleida UA
92 Finish Line Atletismo
97 Alcampo Scorpio 71
4 Playas de Castellon
99 Alcampo Scorpio 71
88 A. A. Moratalaz
99 Alcampo Scorpio 71
4 Hinaco Monzon
5 Zaragoza atletismo
92 Atletismo Zuera

4 Hinaco Monzon

Ano Club

95 Lleida UA
99 Alcampo Scorpio 71
99 Alcampo Scorpio 71
67 Atletismo Zuera

2 Alcampo Scorpio 71
99 Finish Line Atletismo

Ano Club

97 Alcampo Scorpio 71

Fecha Lugar Dorsal
11/06/2017 MADRID
12/06/2011 ZARAGOZA
08/06/2019 ZUERA
08/06/2019 ZUERA
23/06/2018 ZARAGOZA

14/07/2017 MADRID 224
20/04/2018 ZARAGOZA

18/05/2019 HUESCA D5629
18/05/2019 FRAGA - HUESCA D5536

23/06/2018 ZARAGOZA

D5632
Fecha Lugar Dorsal
12/06/2019 BARCELONA
20/04/2018 ZARAGOZA
02/06/2018 ZARAGOZA
12/05/2018 ZARAGOZA
Fecha Lugar Dorsal

06/05/2018 ZUERA

MMP

1083
1106
1156
1188
1193
1196
1200
1200
1211
1216

MMP

2207
2389
2506
2578

MMP

4944

MMT

1093
1150
1156
1188
1209

1200
1211
1224

MMT

2207

2536
2843

MMT

5071



00:50.55 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Atletismo Utebo 10/06/2018 MONZON 5055 5071

00:50.69 M 10284 DEL ALAMO FERNANDEZ, JAIME ESP 88 A. A. Moratalaz 24/05/2019 LAS ROZAS 224 5069 5069

00:51.32 AR 1866 MANCENIDO SARMIENTO, IVAN ESP 94 Alcampo Scorpio 71 10/05/2014 ZUERA 5132

00:55.52 AR 1253 MARTINEZ VAZQUEZ, ROBERTO ESP 92 Atletismo Zuera 18/04/2015 ZARAGOZA 5552 5565

00:57.06 AR 5013 LAHOZ YAGUE, MARCOS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 08/06/2019 ZUERA 5706 5706

00:58.52 AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera 06/05/2018 ZUERA 5852 10077
AR 3824 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

600m MASC. AL_ABM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
01:23.00 M 10284 DEL ALAMO FERNANDEZ, JAIME ESP 88 A. A. Moratalaz 14/05/2017 MOSTOLES 224 12300
01:23.85 AR 3341 CARTIEL EMBID, DAVID ESP 4 Zaragoza atletismo 06/04/2019 ZARAGOZA D5693 12385 12385
01:25.5 AR 2702 PUYUELO ROY, JORGE ESP 98 Zaragoza atletismo 16/05/2015 MONZON 12550
01:27.04 AR 5158 VALLES ZARATE, MIGUEL ESP 4 Zaragoza atletismo 27/04/2019 ZARAGOZA D5531 12704 12704
01:28.62 NA 15663 AYAPE LEOZ, DAVID ESP 4 Hiru-Herri 18/05/2019 PAMPLONA 462 12862 12862
01:30.52 AR 3464 LUMBIERRES GASCON, SAMUEL ESP 4 Hinaco Monzon 30/05/2018 FRAGA - HUESCA D5632 13052 13222
01:35.98 AR 5180 LARROY GIL, MAURO ESP 5 Zenit Twinner 01/06/2019 ZARAGOZA D5699 13598 13598
AR 3920 MOLINER TAMARGO, JAVIER ESP 5 Alcampo Scorpio 71
ARF 3521 SAZ ROBA, MANUEL ESP 3 Zaragoza atletismo

800m MASC. AL_ABM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
01:52.78 AR 1866 MANCERNIDO SARMIENTO, IVAN ESP 94 Alcampo Scorpio 71 28/05/2016 MONZON 15278 15313
01:56.23 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Atletismo Utebo 12/05/2019 CORNELLA DE LLOBREGAT 15623 15623
01:56.45 AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera 01/07/2009 MONZON 15645 21075
02:02.09 AR 3853 SEGURA NAVARRO, PABLO NICOLAS ESP 2 Zenit Twinner 25/05/2019 MONZON 20209 20209
02:03.09 SS 200855 YAGUEZ PELAEZ, VICTOR ESP 95 At. San Sebastian 05/05/2018 PALENCIA 1115 20309 20475
02:03.53 AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Zuera 15/06/2019 VALENCIA 20353 20353

1.500m MASC. AL_ABM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT



03:48.33 AR 2905 LARROY GIL, NOE ESP 99 Zenit Twinner 11/07/2018 BARCELONA 34833 34874

03:50.25 AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR ESP 97 Alcampo Scorpio 71 26/05/2018 OORDEGEM - (BEL) 35025
03:50.73 AR 2702 PUYUELO ROY, JORGE ESP 98 Zaragoza atletismo 30/05/2018 FRAGA - HUESCA 35073 35850
03:53.16 AR 2611 MENACHO MIRALLES, EDUARDO ESP 99 Alcampo Scorpio 71 26/06/2018 CASTELLON 35316
04:57.81 AR 899 SANTOS MARCO, ANTONIO ESP 57 Atletismo Zuera 02/07/2006 AGUILAS 45781
AR 3853 SEGURA NAVARRO, PABLO NICOLAS ESP 2 Zenit Twinner

3.000m MASC. AL_ABM

Marca N° Licencia Nombre Nac Aio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
08:44.62 AR 2611 MENACHO MIRALLES, EDUARDO ESP 99 Alcampo Scorpio 71 14/04/2018 ZARAGOZA 84462
09:52.90 AR 3683 DEL BARRIO ARTAL, SERGIO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 26/05/2018 ALCANIZ 4648 95290
10:07.93 AR 3824 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 27/04/2019 HUESCA 100793 100793
10:18.52 AR 3421 SALABARAAS MURILLO, NICOLAS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 31/05/2017 FRAGA - HUESCA 101852
AR 3974 GUILLEN TOMAS, MIGUEL ESP 4 Alcampo Scorpio 71
AR 3693 ZARATE BRIZ, CARLOS ESP 5 Alcampo Scorpio 71

5.000m MASC. AL_ABM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
15:51.57 AR 461 GRACIA GIMENO, DAVID ESP 79 Running-Zaragoza 19/03/2011 LOS CORRALES DE BUELNA 155157
AR 3818 MARTIN AZNAR, ROBERTO ESP 97 Zenit Twinner

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
00:55.52 AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE ESP 98 Alcampo Scorpio 71 23/06/2018 ZARAGOZA 5552 5554
00:56.33 AR 2676 LEYVA PUEYO, JOAQUIN ESP 99 At. Intec-Zoiti 11/05/2019 HUESCA 5633 5633
00:58.52 ARF 3557 MATEO VIDALLER, DANIEL ESP 99 Finish Line Atletismo 27/04/2019 HUESCA 5852 5852

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM
Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

15.21 AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 19/05/2019 HUESCA D5567 1521 1521



300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
00:46.11 AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 23/03/2019 ZARAGOZA D5567 4611 4611
00:47.44 AR 3965 CAMPO BUISAN, DANIEL ESP 4 At. Intec-Zoiti 22/03/2019 HUESCA D5665 4744 4744
00:47.47 AR 3674 ZARAGOZA BLANC, ADRIAN ESP 4 Hinaco Monzon 24/03/2018 MONZON D5629 4747

Altura MASC. AL_ABM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
2,18 AR 1775 VIGO GONZALEZ, IGNACIO ESP 94 Hinaco Monzon 07/07/2013 CASTELLON 218 207
1,75 AR 5250 LUIS RUBIO, DANIEL ESP 4 Zaragoza atletismo 01/06/2019 ZARAGOZA D5527 175 175
1,65 AR 2500 PALACIOS HEREDIA, RAMON ESP 88 Hinaco Monzon 16/05/2015 MONZON 165 160

Pértiga MASC. AL_ABM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
3,70 AR 3868 ESCARIO NADAL, DIEGO ESP 3 At. Intec-Zoiti 08/06/2019 MONZON 370 370
3855 AR 777 PINTIEL GILABERT, MARIO ESP 84 Hinaco Monzon 30/05/2015 MONZON 355 330

Longitud MASC. AL_ABM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
7,43 AR 1299 TORRES SOLSONA, IGNACIO ESP 93 CD Surco Aventura 15/06/2019 CORDOBA 743 743
6,77 AR 777 PINTIEL GILABERT, MARIO ESP 84 Hinaco Monzon 27/06/2007 MONZON 677 553
6,36 AR 2571 TORRES SOLSONA, INIGO ESP 99 Playas de Castellon 30/05/2015 MONZON 636
6,26 AR 2510 USON CASTRO, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71 12/04/2014 ZARAGOZA 626 621
5,25 AR 1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE ESP 92 Finish Line Atletismo 26/03/2011 ZARAGOZA 525
5,23 AR 3698 SALGADO ROMERO, ALEJANDRO ESP 4 At. Intec-Zoiti 01/05/2019 HUESCA D5669 523 523

AR 3860 LEON SANCHEZ, RAFAEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

Triple Salto MASC. AL_ABM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
15,47 AR 255 CIURILA , OVIDIU ROU 78 Alcampo Scorpio 71 05/07/2008 ZARAGOZA 1547 1399
11,73 AR 3698 SALGADO ROMERO, ALEJANDRO ESP 4 At. Intec-Zoiti 01/06/2019 ZARAGOZA D5669 1173 1173



10,46 AR 3699 ESPIER CARRASQUER, JOSE ESP 5 Hinaco Monzon 16/03/2019 MONZON D5643 1046 1046
AR 3974 GUILLEN TOMAS, MIGUEL ESP 4 Alcampo Scorpio 71
AR 1775 VIGO GONZALEZ, IGNACIO ESP 94 Hinaco Monzon

Martillo (6kg) MASC. _JM
Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

53,65 LO 7286 BLANCO MONSALVO, DARIO ESP 0 Hiber Rioja 23/02/2019 PAMPLONA 1000 5365 5365

Jabalina (600g) MASC._CM
Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

42,37 AR 5166 SIERRA ZAPATA, PABLO ESP 5 Zaragoza atletismo 30/03/2019 ZARAGOZA D5543 4237 4237

Jabalina (700g) MASC._LM
Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

34,43 AR 3629 BELLED GOMEZ, DANIEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA 3443 3406

Jabalina (800g) MASC._ABM
Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

58,33 AR 2571 TORRES SOLSONA, INIGO ESP 99 Playas de Castellon 23/06/2018 MURCIA 5833 5450

Peso (4kg) MASC. AL_CM
Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

17,83 AR 3439 CRUZ RUIZ, JAVIER ESP 4 Fraga-Bajo Cinca 01/06/2019 ZARAGOZA D5622 1783 1783

Peso (6kg) MASC. AL_JM
Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

15,33 CT 25615 VAQUE MAHEDERO, IKER ESP 0 AA Catalunya 27/04/2019 BARCELONA 1533 1533

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM
Marca N° Licencia Nombre Nac Aio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

12,05 AR 2108 VILLAESCUSA ORDONEZ, OSCAR ESP 96 Alcampo Scorpio 71 14/04/2018 ZARAGOZA 1205 1165



10,27 AR 2500 PALACIOS HEREDIA, RAMON ESP 88 Hinaco Monzon 31/05/2017 FRAGA - HUESCA 1027 960

Disco (1kg) MASC._CM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
51,35 AR 3439 CRUZ RUIZ, JAVIER ESP 4 Fraga-Bajo Cinca 16/02/2019 ZUERA D5622 5135 5135
41,05 AR 3732 USIETO MOJARES, DANIEL ESP 4 Montafa Sabifianigo 08/06/2019 ZUERA D5654 4105 4105
27,75 AR 3699 ESPIER CARRASQUER, JOSE ESP 5 Hinaco Monzon 01/06/2019 ZARAGOZA D5643 2775 2775

Disco (1,5kg) MASC._LM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
37,83 LO 7536 PEREZ MARTINEZ, MARIO ESP 3 Hiber Rioja 16/03/2019 LOGRONO 960 3783 3783
35,65 AR 3197 BUIL GUAL, LORIEN ESP 3 Hinaco Monzon 26/01/2019 MONZON 3565 3565

Disco (2kg) MASC._ABM
Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

43,57 AR 2108 VILLAESCUSA ORDONEZ, OSCAR ESP 96 Alcampo Scorpio 71 01/06/2019 ZARAGOZA 4357 4357

Martillo (4kg) MASC. _CM
Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

37,00 AR 3872 FABREGAS PALLAS, MARIO ESP 4 Atletismo Barbastro 01/06/2019 ZARAGOZA D5506 3700 3700

Martillo (5kg) MASC. _LM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
48,60 LO 7536 PEREZ MARTINEZ, MARIO ESP 3 Hiber Rioja 12/06/2019 LOGRONO 960 4860 4860
46,18 AR 3197 BUIL GUAL, LORIEN ESP 3 Hinaco Monzon 25/05/2019 MONZON 4618 4618

5.000m Marcha MASC. en pista_ ABM
Marca N° Licencia Nombre Nac Aio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

26:05.65 AR 3894 SANAGUSTIN LOPEZ, DANIEL ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/06/2019 MADRID D5564 260565 260565

100m FEM. AL_ABF



Marca
12.73
12.87
12.98
12.99
12.99
13.05
13.12
13.24
13.63

N° Licencia
AR 2105
AR 3893
AR 3982
AR 3433
AR 3987
AR 3930
AR 3928
AR 2220
AR 5178
AR 3463

Nombre
PEREZ LARRE, LUISA
LAMPEREZ RUIZ, ANA
QUEVEDO BALLARIN, MONICA
JULVEZ MARTINEZ, LUCIA
MERIN LABORDA, ANDREA
BRAVO ORIA, CARLA
PEREZ MACCARI, IARA
HERNANDEZ SECORUN, MAR
FRANKEN ARCOS, SOFIA
JULIAN VILARO, LAURA

Ao Club
96 Alcampo Scorpio 71

4 Atletico Ejea
4 At. Intec-Zoiti
4 Alcampo Scorpio 71
4 Atletico Ejea
4 Alcampo Scorpio 71

5 Atletica Turolense

97 Oviedo At.

4 Hinaco Monzon

4 Hinaco Monzon

Fecha Lugar
10/06/2018 MONZON
10/05/2019 HUESCA
16/06/2019 DURANGO
10/06/2018 MONZON
08/06/2019 ZUERA
18/05/2019 FRAGA - HUESCA
23/03/2019 ZARAGOZA
15/06/2013 AVILES
06/04/2019 MONZON

Dorsal

D5158
D5239
D5046
D5157
D5047
D5013

D5188
D5192

MMP
1273
1287
1298
1299
1299
1305
1312
1324
1363

MMT
1278
1287
1298

1299
1305
1312
1375
1363

200m FEM. AL _ABF

Marca
00:25.61
00:30.75

N° Licencia
AR 2105
CT 9278

Nombre
PEREZ LARRE, LUISA
CASTILLO LOPEZ, MA.ALEXIA

Nac
ESP
ESP

Ao Club
96 Alcampo Scorpio 71
78 UGE Badalona

Fecha Lugar
10/06/2018 MONZON
15/06/2019 GAVA

Dorsal

MMP
2561
3075

MMT
2593
3075

400m FEM. AL _ABF

Marca
01:01.28
01:03.67
01:07.12
01:14.80

N° Licencia
AR 2220
AR 3588
CT 9278
AR 3237

Nombre
HERNANDEZ SECORUN, MAR
MARTIN LAIN, RAQUEL
CASTILLO LOPEZ, MA.ALEXIA
REYES LIGORRED, CARMEN

Ano Club
97 Oviedo At.

3 Zenit Twinner

78 UGE Badalona

2 Atletismo Zuera

Fecha Lugar
15/06/2019 VALLADOLID
08/06/2019 ZUERA
15/06/2019 GAVA
04/05/2019 ZARAGOZA

Dorsal

MMP
10128
10367
10712
11480

MMT
10128
10367
10712
11480

600m FEM. AL _ABF

Marca
01:40.02
01:41.67
01:42.07
01:48.85

N° Licencia
AR 5193
AR 5155
AR 5157
AR 5076
AR 3740

Nombre
ASIN BENITO, CECILIA
VENTURA TRIGUERO, LEYRE
JULVEZ ASENSIO, SARA
ZUBILLAGA GARCIA, NAIARA
RUBIO BUITRAGO, LAURA

Ao Club

4 Zaragoza atletismo
4 Zaragoza atletismo
5 Zaragoza atletismo
5 Zenit Twinner

4 Hinaco Monzon

Fecha Lugar
01/06/2019 ZARAGOZA
02/06/2018 ZARAGOZA
01/06/2019 ZARAGOZA
27/04/2019 ZARAGOZA

Dorsal
D5019
D5018
D5031
D5309

MMP
14002
14167
14207
14885

MMT
14002
14597
14207
14885



800m FEM. AL _ABF

Marca N° Licencia Nombre Nac Aio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
02:44.17 AR 3588 MARTIN LAIN, RAQUEL ESP 3 Zenit Twinner 04/05/2019 ZARAGOZA 24417 24417
1.500m FEM. AL _ABF

Marca N° Licencia Nombre Nac Aio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
04:58.17 AR 2970 AZNAR GABAS, PALOMA ESP 99 Alcampo Scorpio 71 13/04/2019 ZARAGOZA 45817 45817
05:39.30 AR 5194 CALONGE CERDA, JULIA ESP 3 Zenit Twinner 04/05/2019 ZARAGOZA 53930 53930

2.000m Obst. FEM._VF
Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AR 2778 GONZALEZ VIERA, NAZARET ESP 83 At. Intec-Zoiti

2.000m Obst. FEM._LF
Marca N° Licencia Nombre Nac Aio

Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

08:38.65 AR 3462 SALVADOR BLANCO, TERESA ESP 3 Atletismo Utebo 04/05/2019 ZARAGOZA 83865 83865

2.000m Obst. FEM._ABF
Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal
23/06/2018 GIJON 71252 73317

MMP MMT

07:12.52 AR 4019 SAYAS LADAGA, BLANCA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

3.000m FEM. AL_ABF

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
10:23.35 AR 2778 GONZALEZ VIERA, NAZARET ESP 83 At. Intec-Zoiti 07/06/2014 BARCELONA 102335
10:49.89 AR 3029 MARTINEZ CUELLO, BEATRIZ ESP 84 At. Intec-Zoiti 28/05/2016 MONZON 104989 105214
10:51.33 AR 5028 KAP , SHIRLEY LUX 91 Cornella At. 16/06/2019 SORIA 105133 105133

5.000m FEM. AL_ABF
Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha
01/07/2017 ORDIZIA 175579

Lugar Dorsal MMP MMT

17:55.79 AR 3029 MARTINEZ CUELLO, BEATRIZ ESP 84 At. Intec-Zoiti



18:02.30 AR 149 BERNAD HERNANDEZ, NOELIA ESP 80 Running-Zaragoza 19/03/2011 LOS CORRALES DE BUELNA 180230

100m vallas (0,762) JUV/ICAD FEM. AL_CF

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
15.81 AR 3928 PEREZ MACCARI, IARA ESP 5 Atletica Turolense 13/04/2019 ZARAGOZA D5013 1581 1581
17.38 AR 3463 JULIAN VILARO, LAURA ESP 4 Hinaco Monzon 04/05/2019 HUESCA D5192 1738 1738

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

Marca N° Licencia Nombre Nac Aio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
15.61 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71 18/05/2019 HUESCA 1561 1561
15.92 AR 419 GASQUET ORRADRE, ELENA ESP 90 Hinaco Monzon 13/04/2019 ZARAGOZA 1592 1592
16.97 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Alcampo Scorpio 71 07/07/2018 SORIA 1697 1735

AR 1252 PEREZ LOBERA, JULIA ESP 93 Atletismo Zuera

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
01:00.12 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71 13/06/2015 ZARAGOZA 10012 10444
01:00.71 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 08/07/2018 SORIA 10071 10244

Altura FEM. AL_ABF

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
1,60 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71 27/04/2019 BARCELONA 160 160
1,49 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Alcampo Scorpio 71 30/06/2018 MONZON 149 148
1,40 AR 881 SAMPIETRO HERNANDEZ, SARA ESP 90 Hinaco Monzon 01/06/2019 VALLADOLID 140 140

Pértiga FEM. AL_ABF

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
2,90 AR 3949 ORTIZ SALINAS, VALERIA ESP 5 Hinaco Monzon 01/06/2019 ZARAGOZA D5197 290 290
2,80 AR 3370 CABRERO LOPEZ, MARINA ESP 2 At. Intec-Zoiti 02/06/2018 ZARAGOZA 280 280

2,70 AR 3697 LANASPA CABEZAS, ELSA ESP 4 At. Intec-Zoiti 01/06/2019 ZARAGOZA D5245 270 270



Longitud FEM. AL_ABF

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
5,08 AR 3370 CABRERO LOPEZ, MARINA ESP 2 At. Intec-Zoiti 27/02/2019 FRAGA - HUESCA 508 508
4,82 AR 881 SAMPIETRO HERNANDEZ, SARA ESP 90 Hinaco Monzon 30/06/2018 MONZON 482 463
4,63 AR 5178 FRANKEN ARCOS, SOFIA ESP 4 Hinaco Monzon 04/05/2019 HUESCA D5188 463 463

Triple Salto FEM. AL_ABF
Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

11,44 CT 24703 NAVARRO LAGLERA, ARLET ESP 1 CA Canaletes 14/06/2015 GAVA 1144 1137

Peso (3kg) FEM. AL_LF
Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

8,79 AR 3709 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 04/05/2019 ZARAGOZA 879 879

Martillo (3kg) FEM._LF
Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

42,42 AR 3709 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 18/05/2019 HUESCA 4242 4242

Jabalina (600g) FEM._ABF

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
31,71 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Alcampo Scorpio 71 04/07/2018 ZARAGOZA 3171 2951
31,42 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71 04/07/2018 ZARAGOZA 3142 2990

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF
Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

27:51.76 AR 3685 GONZALEZ PEREZ, ALEXIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 15/06/2019 ZARAGOZA 275176 275176
AR 3921 LOPEZ LOPEZ, ARIANA ESP 6 Alcampo Scorpio 71



